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3" Giornata Esordienti Girone A PD-RO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie
Abano Terme, Domenica 16/01/2022 - 09:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 CRIVELLARI EDOARDO 2011
2 1 3 BASTIANELLO SAMUEL 2011
3 1 5 MOSCA MATTEO 2011
4 1 2 GUGELMETTO MATTIA 2011
5 1 1 LANARO CRISTIAN 2011
6 1 6 GIACOMAZZI DAVIDE 2012

Societa

PADOVANUOTO
NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
18/01/2022

Esordienti B M

Tempo

05:27.7
05:38.4
05:48.8
05:53.5
06:01.3
07:01.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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